
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.813/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora CARLA SABRINA FORTE CORRÊA, 

reg. 6350. no cargo de Auxiliar Administrativo, nível *'2A,\  regime Estatutário, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal para substituir a 

servidora EDILAINE CRISTINA TORRES DE SOUSA. reg. n° 5436, cargo de 

Analista de Recursos Humanos, nível “ 13B". regime Estatutário, lotada na mesma 

Secretaria, durante o seu impedimento, a partir 06/04/2017 até 20/04/2017 (férias).

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal d í .orenc. de abril de 2017.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


